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Koluszki, dnia 23 marca 2018 .
KOLUSZEKI _ Wyjasnienia nr 1 do Specyfikacji
e : Istotnych Warunkdw Zamowienia

Nrsprawy: GIZ 271. 27. (20). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dwdch letnich napowietrznych basendw.
Ogloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zamowieri Publicznych w dniu 14 marca 2018 r.
pod numerem 531418 - N - 2018,

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na kiére udziela nastepufacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zabudowe kitku basenow o lgcznef powierzehni zgodnej z SIWZ?
Preedstawione w PFU rozmiary basenow §q niewykonalne z uwagi na ifosci wody oraz POZnigfszg
efksploatacje. Zaproponowany w PFU sysiem filtracyjny ma za maly wydatek, aby skutecznie
oczyszeczat wode.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zabudowe kilku basenow.o fgcznef powierzchni
zgodnej z SIWZ. Zaproponowane w PFUJ wymiary sq wskazane jako minimalne. Jednoczesnie
Zamawiajqcy dopuszcza tolerancje { zmniejszenie) powierzchni basenow do - 2 % powierzchni
przyjetej w SIWZ. Baseny powinny by¢ wyposazone w profesjonalny system filtracfi
dostosowany do obowigzujacych przepisow w zakresie basendéw uzytecznosci publicznej.
Jednoczesnie Wykonawca powinien zabezpieczyé lub obudowaé stacfe uzdatniania wody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie rozwiazania zamiennego, basenu o konstrukcji
stalows/ lub poliestrowej ?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie basenu o konstrukeji
poliestrowej. Basen ma byc wykonany zgodnie z PFU tj. o konstrukcji stalowej i folii
basenowej, Zmiana konstrukcji moze pociagac za sobg zmiane sposobu montasu

i np. posadowienia, co zwigkszy koszty takiego baseny.

Pytanie 3

W celu zagwarantowania szczelnosci tacy oraz odpowiednio réwnej plaszczyzny do czyszczenia dna
pod basenami nalezy wykonad utwardzenie terenuy z plyly zelbetowsj. Czy Zamawiajgcy przewidtije
wykonanie takiej podbudowy?

Odpowiedz: Wykonawca powinien wyréwnaé i utwardzié teren pod baseny np. plytg Zzelbetowg
o grubosci minimum 15 cm, lub zastosowac inne réwnowazne rozwigzanie materialowe
utwardzenia terenu pod baseny.

Pytanie 4

Czy zamawiajgcy przewiduje wykonanie przylgczy wady i enn do obsiugi i eksploatacji basenow?
Odpowiedz: Siec wodociggowa oraz sieé¢ energii elektrycznef niskiego napiecia 53 w trakcie
zlecenia wykonania w odrebnym przetargu niecgraniczonym.

Sieci bedg przebiegaly w poblizu basenéw. Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonanja
przytgczy wody i enn do obslugi oraz eksploatacji basenéw.,



Pytanie 5

W ogioszeniu w punkcie 11.4 2 C jest podane i w SIWZ w punkcie | Cf: w zakres zamdwienia
wchodzi takze napelnianie i eksploatacja basenu. Co Zamawiajgcy wymaga jako wykonanie tego
punktu ?

Odpowiedz: W zalgczniku nr 10 do SIWZ Jjest informacja fakie czynnosci eksploatacyjne
Wykonawca zobowigzany jest wykonaé.

Pytanie 6

Teren pod posadowienie basendow powinien by¢ wypoziomowany i zrobiona wylewka. Czy to jest po
stronie wykonawey czy zamawiajacego?

Odpowiedz: Wykonawca powinien wyrownac i utwardzic teren pod baseny np. pfytg zelbetowg
o grubosci minimum 15 cm, lub zastosowaé inne rownowazne rozwigzanie materialowe
utwardzenia terenu pod baseny.

Pytanie 7

W SIWZ W pkt If 8 powolujecie sie panstwo na zatgeznik nr 10 ale nie jest dolgczony do dokumentacii,
Prosze o udostepnienie zatgcznika nr 10,

Odpowiedz: Zalgcznik nr 10 jest dolgczony do SIWZ ( strona 43-44 zeskanowanego
dokumentu ).

Pytanie 8

Czy lusiro wody w celu ograniczenia strat ciepfa oraz ochirony przed zanieczyszczeniami ma by¢
chronione folig solarng 7

Odpowiedz: Nie. Zamawiafgcy nie wymaga dostarczenia folii solarnej.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastasowanie schoddw basenowych zamiast drabinek?
Rozwigzanie bezpiecznisjsze z punkiu widzenia eksploatacyi.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie jako rozwigzania rownowaznego
schoddw basenowych zamiast drabinek.

Pytanie 10

Co zamawiajgcy rozumie przez siowo eksploatacja basenu ?

Odpowiedz: Wykonaweca w ramach czynnosci eksploatacyjnych zobowigzany jest do:

1} pierwszego napeinienie basendw wodsg, zapewmeme srodkow do dezynfekcji na caly okres
letni,

2) obstuga basenu w okresie fetnim poprzez dbanie o czystos¢ wody, czyszczenie basenow
przez caly okres letni, a po pierwszym sezonie (w miesigcu wrzesniu 2018 r), spuszczenie wody
i zfoZenie basenow.

W zalkres czynnosci eksploatacyjnych nie wechodzi: zapewnienie ratownikéw, dbanie

0 czystosc terenow przyleglych wokof basenow.

Pytanie 11

Z uwagi na lo, iz baseny beda kapieliskiem publicznym bedg musialy zostac odebrane przez
Powiatowg Stacje Sanitarno — Epidemiologiczng w todzi. Frosze o informacje, czy Zamawiajgcy
wylkona to we wlasnym zakresie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami PFU pkt. 2,12 wszystkie badania, sprawdzenia, pomiary

{ odbiory sg po stronie Wykonawcy.

PowyzZsze informacje stajg sie czescig 5.1.W.Z. zostajg opublikowane na stronie
internetowej, na ktoref opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowlenia sq dia
Wykonawcow wigzace.
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